
令和 5 年 6 月 30 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。人と人がつながれる環境、とてもうれしく思

います。振り返るとコロナって罪作りな病気。他界されるお見送りの場に行け

ないなど冠婚葬祭にも影響が大きかったし我々の事業所間の関係についてもか

なり分断されたように思います。つくづく平和な日が続きますように。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/ 

     mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

--------------------------------------------------------- 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

いつもお力添えをいただき、厚く御礼申し上げます。 

早いもので本日で６月最終日です。一昨日には豪雨とひょうが降り、自宅に居

た祖母がひさしぶりにひょうを見たわと私が帰宅後申しておりました。 

さて、第 1 回各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会のご案内文書を市内

介護保険サービス事業者協議会会員のみなさまへ送付をお願いしたく存じま

す。 

 

◆日 時 令和 5 年 8 月 24 日（木）14：00～15：30 

◆会 場 各務原市産業文化センター８階第 2 特別会議室 

◆テーマ 高齢者 CKD（慢性腎臓病）について（運動療法も含めて） 

 

今回は研修会場が 8 階の特別会議室となります。たいへん見晴らしの良い会場

となっております。また、ズームは活用せず集合研修のみとなります。 

ご参加いただける方は、お手数をおかけいたしますが、別紙参加申込書へご記

入いただき、中平へメールまたは FAX でのご提出をお願いいたします。 

締切は７月３１日となります。 

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp


蒸し暑い毎日となりました。冷房との寒暖差に体調を崩されませんようみなさ

まお気をつけてお過ごしくださいませ。 

 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

 〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

       メール  t-nakahira@tokaihp.jp 

mailto:t-nakahira@tokaihp.jp

